



# Puszczkowskie Przegląd Sportowy

KWARTALNY DODATEK DO ECHEA PUSZCZYKOWA

kwiecień – czerwiec 2003 r.

nr 2(12)

www.puszczkowo.pl

## ŻEGNAJ PIOTRKU...

**W sobotę 21 czerwca na cmentarzu w Puszczkowie pożegnaliśmy Piotra Zembowicza - naszego kolegę, pilota rajdowego, mieszkańca Puszczkowa.**

Feralnego trzynastego w piątek, około godziny 21, na trasie odcinka specjalnego Dzieńmorowice - Zagórze, który w sobotę miał otworzyć Rajd Sudecki, Mitsubishi Lancer załogi Leszek Korzanowski - Piotr Zembowicz mocno uderzył w drzewo. Obaj zawodnicy, mimo udzielonej pomocy, zginęli na miejscu.

Piotrek był zawsze przy rajdach, wyścigach samochodowych i motocyklowych. W 1996 roku w czasie Rajdu Kormoran, kiedy wraz z Grzegorzem Grygielem mieli okazję być bardzo blisko zespołu rajdowego ESSO Rally Team, obaj postanowili, że będą jeździć. Pierwszy start rajdowy to jazda z Grygielem. Później jeździł na prawym fotelu, m.in. z Tomaszem Płaczkim w Fiacie Cinquecento w 58 Rajdzie Polski (2001), w Rajdzie Elmot (2001), potem w Rajdzie Wisły 2002 w Skodzie Fabii, z Dariuszem Solarskim w 28 Rajdzie Warszawskim (2001) i 9 Rajdzie Rzeszowskim (2001) w Daewoo Lanosie w Pucharze Lanosa, z Grzegorzem Grygielem A-grupowym Daewoo Lanosem w 57 Rajdzie Polski (2000). Ma także za sobą dwa starty w elitarnym Rajdzie Warszawska Barbórka.

Jechał tam z Arturem Czyżem, dla którego były to jedyne rajdowe starty. W 1999 roku sięgnęli po puchar za drugie miejsce w klasie N0 startując w Fiacie Cinquecento

Sporting. Był to pierwszy Puchar jaki w swojej karierze zdobył Piotrek Zembowicz. Dwa lata później pojechali Mitsubishi Lancerem. Po sukcesy sięgnął także z Dariuszem Solarskim zajmując trzecie miejsce w Pucharze Lanosa w Rajdzie Rzeszowskim w 2001 roku.

W tym roku wystartował w Rajdzie Festiwalowym z Leszkiem Korzanowskim, z którym jeździł także w kilku rajdach w 2001 roku w Pucharze PZM, gdzie również odnosili sukcesy. Festiwalowego nie dojechali z powodu awarii samochodu, mieli pojechać Rajd Polski, ale nie udało się naprawić Lancera. Rajd Sudecki miał być przetrzaskiem przed startami w nadchodzących rajdach Mistrzostw Polski w tym sezonie. Niestety już nie zobaczymy ich na rajdowych trasach...

Piotrek był całym sercem zaangażowany w sporty motorowe. Bardzo mocno włączył się w prace klubową. W tym roku wraz z Tomaszem Płaczkim przygotowali pierwszy w historii Automobilklubu Wielkopolski III-ligowy rajd. Impreza o nazwie Rajd Wyzwolenia znalazła uznanie w oczach uczestników. Zawsze był duszą towarzystwa. Stary dowcip z brodą opowiedziany przez „Zembola”, bo tak na niego mówili przyjaciele, bawił wszystkich, jak nowa nigdy nie słyszana anegdota...

**Piotrku będzie nam Ciebie brakować, wiemy że jeździł tam gdzie teraz trafiały rajdy, to będziesz dalej w nich startować. My nie zapomnimy Ciebie, zawsze będziesz z nami.**

Twoi przyjaciele z Puszczkowa  
**Składamy głębokie wyrazy współczucia rodzinie Piotra Zembowicza i Leszka Korzanowskiego.**



## MISTRZOSTWA W BADMINTONIE

Kopenhaga gościła najlepszych badmintonistów Europy. Na tej imprezie w reprezentacji Polski wystąpił zawodnik PTS-u Puszczykowo - Wojciech Szkudlarczyk. Szczególnie występ w grze podwójnej można uznać za udany, w tej grze Wojtek występował razem z zawodnikiem BKS-u Garwolin Łukaszem Moreniem. W 1/32 pokonali Rosjan, następnie w 1/16 Francuzów, w 1/16, w 1/8 Finów, na koniec swoich występów w Mistrzostwach Europy w ćwierćfinale ulegli 2:1 najlepszej parze Duńskiej. Klaudia Majorowa, trenerka kadry narodowej, bardzo wysoko oceniła występ tej pary - tym bardziej, że będą mogli występować na następnych mistrzostwach.

W Piotrkowie Trybunalskim odbyły się Młodzieżowe Mistrzostwa Polski. Wśród 110 zawodników z całej Polski wystartowali dwaj puszczykowie, Jakub Janaszek i Paweł Niewoliński. W silnej konkurencji wywalczyli dwa ćwierćfinały. Paweł Niewoliński w grze pojedynczej, oraz Jakub Janaszek i Paweł Niewoliński w grze podwójnej.

Tydzień po Mistrzostwach Europy Wojtek Szkudlarczyk wystąpił

na Mistrzostwach Polski. Na start czekaliśmy ze sporymi obawami, ponieważ Wojtek odniósł kontuzję barku. Mimo dolegliwości w doskonałym stylu wywalczył brązowy medal, uległ tylko zwycięzcy Rafałowi Hawlowi z Technika Głubczyce

W Nowym Tomysłu odbyły się doskonale zorganizowane mistrzostwa Szkół Podstawowych dziewcząt i chłopców. Puszczykowo na tej imprezie reprezentowali: dziewczyny Dorota Stefańska i Kinga Łuczak, chłopcy Maksymilian Nowak i Michał Szkudlarczyk. W turnieju wystartowało 15 reprezentacji - Puszczykowie wygrali wszystkie pojedynki, zdobywając tytuły Mistrzów Województwa Wielkopolskiego.

W Suwałkach odbyły się Mistrzostwa Polski Młodzików. Województwo Wielkopolskie reprezentowali: Katarzyna Kistowska, Magda Wrześniewska, Maksymilian Nowak i Michał Szkudlarczyk. W imprezie startowało 140 osób z całego kraju. Doskonale spisała się Katarzyna Kistowska, uzyskując, przy bardzo silnej konkurencji, VI miejsce na podium.

W Nowym Tomysłu odbyły się także mistrzostwa Szkół Gimnazjalnych. W Turnieju startowało 15 zespołów z całej Wielkopolski. Puszczykowo reprezentowały dziewczyny: Marlena Grzechowiak i Bernadeta Wilczek, zajęły one drugie miejsce, ulegając w finale zespołowi z Przeźmierowa 3:1. Natomiast w reprezentacji chłopców wystąpili Mikołaj Horbulewicz i Maciej Geisler - spisali się doskonale, wygrywając w finale z reprezentantami Przeźmierowa 3:2.

Na turnieju MMM w Sianowie wystąpili: Katarzyna Kistowska, Magda Wrześniewska, Dorota Stefańska, Kinga Łuczak, Maksymilian Nowak, Michał Szkudlarczyk i Michał Batura. Wyniki turnieju: gra pojedyncza 2 miejsce Katarzyna Kistowska, 3 miejsce Magdalena Wrześniewska, Maksymilian Nowak. Gra podwójna 3 miejsce K.Kistowska/D.Stefańska, K.Łuczak/M.Wrześniewska, M.Nowak/M.Szkudlarczyk. W łącznej klasyfikacji UKS z Puszczykowa uzyskał drugie miejsce.

Zbigniew Gorzelanny



Mistrzostwa Polski Młodzików w Suwałkach



Mistrzostwa Polski Młodzieżowe i Juniorów w Piotrkowie Trybunalskim

## WIOSENNE ZMAGANIA MŁODYCH LEKKOATLETÓW

Wraz z nadejściem wiosny rozpoczął się nowy sezon lekkoatletyczny. Rozpoczęli go najmłodszy, uczniowie klas 5 i 6 SP, zawodami czwórboju lekkoatletycznego. W rywalizacji obu szkół lepsza okazała się „dwójka” i zawodnicy tej szkoły awansowali do dalszych rozgrywek. W Mistrzostwach Powiatu Poznańskiego uczestniczyły najlepsze szkoły z naszego powiatu. Wśród 9 drużyn dziewcząt oraz chłopców, SP 2 zajęła 2 miejsce wśród dziewcząt i 4 miejsce wśród chłopcy.

Następnie do „boju” ruszyli starsi - gimnazjaliści. W Indywidualnych Mistrzostwach Miasta Puszczykowa w lekkiej atletyce wzięło u-

dział 128 uczniów obu szkół. Awans do Mistrzostw Powiatu uzyskało 46 uczniów i to oni - 22 maja rozpoczęli rywalizację z najlepszymi z naszego powiatu. Rywalizacja była zacięta i tym bardziej ucieszył nas awans 10 najlepszych zawodników z naszego miasta. 4 czerwca odbyły się Rejonowe Mistrzostwa w LA na stadionie „Olimpia” w Poznaniu. Mimo ogromnego upału i tremy, nasi sportowcy zaprezentowali się fantastycznie. Największą radość sprawiła nam sztafeta dziewcząt 4 x 100 m, w składzie: Justyna Korytowska, Halszka Mazur, Beata Kanas i Paula Siejak (wszystkie z Gimnazjum nr 1), zdecydowanie zwyciężając i tym samym awansując do finałów wojewódzkich. Ale takich

radosnych chwil mieliśmy o wiele więcej. Sztafeta chłopców 4 x 100 m w składzie: Patryk Maćkowiak, Krzysztof Rochowski, Wojciech Drajerczak i Maciej Kozak, również uczniowie Gimnazjum nr 1, zajęli 3 miejsce i uzyskali awans do finałów wojewódzkich.

W konkurencjach indywidualnych awans uzyskali: Justyna Korytowska w skoku w dal wynikiem 4,86m, zajmując 2 miejsce, oraz Piotr Głowacz w rzucie dyskiem z wynikiem 31,6m, zajmując 4 miejsce. Finały wojewódzkie odbędą się na jesień, ale my już teraz trzymamy za nich kciuki.

Wszystkim sportowcom biorącym udział w zawodach serdecznie gratulujemy i dziękujemy za ich waleczność. Bardzo serdecznie dziękujemy organizatorom zawodów, w szczególności Liceum Ogólnokształcącemu w Puszczykowie za udostępnienie stadionu lekkoatletycznego oraz za fachowe i sprawne przeprowadzenie zawodów.

Urzędowi Miasta oraz Starostwu Powiatowemu dziękujemy za zakupienie medali. Są one cenną pamiątką dla młodzieży, tym bardziej, że na zawodach rejonowych organizator nie zapewnił nawet dyplomów.



Mistrzostwa Miasta - 15 maja

## WĘDKARSTWO

## POLSKI ZWIĄZEK WĘDKARSKI

Zarząd Koła nr 41 informuje członków oraz mieszkańców Puszczykowa, że w dniach 27.04.03 - 02.06.03 odbyły się cztery imprezy.

**Otwarcie sezonu:** 44 uczestników. Najlepsza dziesiątka: kol.: Rakowski, Sobkowiak, Maćkowiak, Stefaniak, Gust, Waczyński, Adamski, Nowicki, Nowak, Walczak. Najlepszy młodzieżowiec: kol. Piechnik.

**Mistrzostwa Koła:** 37 uczestników, najlepsza dwunastka: Maćkowiak, Zieliński, Stefa-

niak, Piechnik, Sobkowiak, Majewski, Pieczulis, Madejczak, Szczukocki, Niezgoda. W kategorii kobiet zwyciężyła koleżanka Gust, w kategorii młodzieżowców kol. Piechnik i kol. Kowalec.

W zawodach spinningowych brało udział 7 uczestników. Wygrały ryby: nikt z uczestników niczego nie złowił.

**Dzień Dziecka:** 90 uczestników. Najlepsza piątka zawodów: Jarek Miś, Anna Nowak, Jacek Skrak, Przemysław Roszyk,

Sebastian Węgrzyn. Wszystkie dzieci zostały nagrodzone oraz poczęstowane owocami i słodkimi wypiekami.

Zarząd Koła pragnie podziękować wszystkim sponsorom: Urzędowi Miasta Puszczykowa, Panu Błaszkwikowi (za wypieki), Panu Olejnikowi (za owoce) oraz wszystkim innym, którzy pragnęli pozostać anonimowi.

Zarząd Koła



## LIGA PUSZCZYKOWSKA W TENISIE STOŁOWYM

Zakończyły się zmagania w organizowanej jak co roku przez Towarzystwo Animatorów Rekreacji i Sportu Lidze Puszczykowskiej w tenisie stołowym. Odbyło się po siedem turniejów w trzech kategoriach wiekowych. Tradycyjnie udział brało ponad stu zawodników w Puszczykowie, Poznaniu i okolicznych

gmin. Prezes Towarzystwa, pan Andrzej Bromberek zadbał o sprawną organizację i znakomitą atmosferę, co sprawiło, że ci, którzy raz spróbowali, chętnie wracają.

W piątek 20 czerwca na Mistrzostwach z okazji Dni Puszczykowa triumfatorzy Ligi otrzymują trofea sportowe i nagrody.

Poniżej przedstawiamy klasyfikację generalną Ligi, ale już teraz chcemy zaprosić na następną edycję, która rozpocznie się we wrześniu. W przyszłym sezonie wprowadzimy dodatkową kategorię wiekową dla najmłodszych i odrębną klasyfikację dla mieszkańców Puszczykowa. **Zapraszamy!**

red.

## Najlepsi w klasyfikacji generalnej na sezon 2002/2003

L.P.	KAT. MŁODZIEŻOWA	KAT. WETERANÓW	KAT. OPEN
1.	Sławomir Kaczmarek Luboń	Jerzy Kiedrowicz Suchy Las	Rafał Łukawski Poznań
2.	Piotr Szczudło Poznań	Piotr Raptis Poznań	Jerzy Baranowski Poznań
3.	Dawid Przywecki Chomęcice	Stanisław Koberski Komorniki	Grzegorz Zgola Poznań
4.	Michał Nawrocki Puszczykowo	Andrzej Bromberek Puszczykowo	Dariusz Wieczorek Komorniki
5.	Daniel Jaworowicz Puszczykowo	Andrzej Cieloszyk Poznań	Stanisław Koberski Komorniki
6.	Marcin Grzonka Puszczykowo	Antoni Wypijewski Poznań	Andrzej Bromberek Puszczykowo
7.	Grzegorz Kwiatkowski Puszczykowo	Wincenty Pietraszkiewicz Plewiska	Andrzej Cieloszyk Poznań
8.	Łukasz Grzonka Puszczykowo	Roman Ochocki Puszczykowo	Michał Nawrocki Puszczykowo

## KOMUNIKAT

Towarzystwo Animatorów Rekreacji i Sportu zaprasza na zajęcia z tenisa stołowego – będą odbywać się również w wakacje na sali Liceum Ogólnokształcącego. Od lipca nastąpi wakacyjna zmiana planu: treningi będą się odbywać w poniedziałki i piątki o godz. 10.00 zaś w środy o 18.00.

red.

## KOMUNIKAT

Towarzystwo Animatorów Rekreacji i Sportu zaprasza wszystkich chętnych do sekcji kolarstwa górskiego. Tworzymy również grupę dla najmłodszych i początkujących. Zajęcia prowadzi dyplomowany instruktor Rafał Łukawski. Zgłoszenia bezpośrednio na treningach we wtorki i czwartki o godz. 17.00 przy Liceum Ogólnokształcącym lub telefonicznie 0604-552-660 (uwaga – podczas wakacji nastąpi zmiana godzin treningów)

red.



# DNI PUSZCZYKOWA



21-22 czerwca 2003 r.  
stadion MOSiR, ul. Kościelna 7

## SOBOTA 21.06.03 R.

9.00 -	Badminton - Szkoły Podstawowe - sala SP Nr 1
10.00 -	Piłka nożna - Zespoły niezrzeszone
10.00 -	Tenis ziemny - Seniorzy - kort MOSiR
10.00 -	Tenis ziemny - Gimnazja - kort SP Nr 2
10.00 -	Turniej piłki koszykowej - teren MOSiR
10.00 - 12.00	Zawody wspinaczkowe dla każdego - teren Ośrodka IMPULS
10.00 -	Zawody Wędkarskie - zakole Warty - Puszczykówko
10.30 -	Turniej piłki siatkowej - teren MOSiR
11.00 -	Tenis ziemny - Szkoły Podstawowe - kort SP Nr 2
11.00 -	Badminton - Gimnazja - sala SP Nr 1
13.00 -	Badminton - Seniorzy - sala SP Nr 1
13.00	Wielozadaniowy tor przeszkód dla każdego - teren MOSiRu
14.00 -	Bieg uliczny (ul. Poznańska)
15.00 -	Wyścigi rowerowe - teren MOSiR
15.00 -	Zespół muzyczny MOK - B.S.E.
15.30 -	Zespół muzyczny MOK - DREARY MOWER
16.00 -	Piosenka i taniec ludowy - klasa III a SP Nr 1
16.15 -	Pokaz TAEKWONDO - SP Nr 2
16.30 -	Pokaz starych samochodów
17.00 -	Prezentacja Puszczykowsko-Mosińskiego Bractwa Kurkowego
17.10 -	SELEKCJA Ginem przeciw Ekstremalnej Dwójce
17.40 -	Pokaz Mody Letniej - Prezentuje Gimnazjum Nr 1
18.00 -	Moja i Twoja muzyka - Gimnazjum Nr 2
18.15 -	Zespół Taneczny Super Jedynecki - SP Nr 1
18.30 -	Cudowna tkanina - przedstawia Kółko teatralne SP Nr 1
19.00 -	Artyści Niepełnosprawni skupieni wokół Fundacji im. Królowej Polski Św. Jadwigi - Mieszkańcom Puszczykowa
20.00 -	<b>Gwiazda Wieczoru - Zespół BLUFF</b>
21.00 - 1.00	Dyskoteka pod gwiazdami Krzysztofa Wiśniewskiego

TEM

USZ

akoń  
wane  
two ,  
dze Pi  
. O.  
v w  
ch. Ti  
sFL  
owa,

i w

I  
S  
L  
E  
E

/  
i

v

III

wo  
eum  
dz.

NI

ow  
gru  
dn  
gc

D

# NIEDZIELA 22.06.03 R.

10.00 -	Turniej szachowy - Seniorzy - SP Nr 2
11.00 -	Finał Ligi Szkolnej - teren MOSiR - Wiśniewskiego
12.00 -	Turniej Szachowy - Gimnazja SP Nr 2
13.00 -	Turniej piłki nożnej im. J.Gołębiewskiego
14.00 -	Turniej szachowy - Szkoły Podstawowe - SP Nr 2
14.00 -	Gry i Zabawy dla dzieci - teren MOSiR-u
14.00 -	Wręczenie Medali za długoletnie pożycie małżeńskie Występ Chóru Nadwarciańskie Słowiki
14.40 -	Tańce ludowe klasy II a i II b SP Nr 1
15.00 -	Turniej Piłki Nożnej: Bracia Zakonni - Policja - Radni
15.00 -	Układ Taneczny SP Nr 2
15.20 -	Piosenki Biesiadne - Gimnazjum Nr 2
15.30 -	Pokaz sprzętu gaśniczego Państwowej Straży Pożarnej
15.40 -	Zespół Taneczny - FRIENDS - SP Nr 1
16.00 -	Teatr dla dzieci z niespodzianką - PINEZKA
16.00 -	Pokaz jazdy konnej - prezentuje Stajnia Niwka
17.00 -	Mecz Piłki Siatkowej Nauczyciele SP i G Nr 1 Nauczyciele SP i G Nr 2
17.30 -	GOLF Pokaz gry w golfa - teren MOSiR-u
17.30 -	Balladyna na Wesóło - Gimnazjum Nr 1
18.00 -	Pokaz samochodów rajdowych
18.15 -	Prezentacja osiągnięć sportowych mieszkańców Puszczykowa E.Krzyżaniak, A.Bayer, W.Szkudlarczyk, M.Garstecki, K.Dratwiak
18.45 -	Ogłoszenie wyników sportowych wręczenie nagród
20.00 -	<b>Gwiazda Wieczoru - Zespół „Dżem”</b>
po koncercie - 23.00	Muzyka taneczna

**oraz wiele innych atrakcji i niespodzianek**

## ZAPRASZAMY

*Organizator -  
Urząd Miasta Puszczykowa*

TE

US

Zake  
war  
two  
dize  
... t  
w  
ch.  
s  
owe

si v

NI

wc  
eu  
dz

NI

ow  
gr  
dn  
gr





# DNI PUSZCZYKOWA



21-22 czerwca 2003 r.  
stadion MOSiR, ul. Kościelna 7

## SOBOTA 21.06.03 R.

9.00 -	Badminton - Szkoły Podstawowe - sala SP Nr 1
10.00 -	Piłka nożna - Zespoły niezrzeszone
10.00 -	Tenis ziemny - Seniorzy - kort MOSiR
10.00 -	Tenis ziemny - Gimnazja - kort SP Nr 2
10.00 -	Turniej piłki koszykowej - teren MOSiR
10.00 - 12.00	Zawody wspinaczkowe dla każdego - teren Ośrodka IMPULS
10.00 -	Zawody Wędkarskie - zakole Warty - Puszczykówko
10.30 -	Turniej piłki siatkowej - teren MOSiR
11.00 -	Tenis ziemny - Szkoły Podstawowe - kort SP Nr 2
11.00 -	Badminton - Gimnazja - sala SP Nr 1
13.00 -	Badminton - Seniorzy - sala SP Nr 1
13.00	Wielozadaniowy tor przeszkód dla każdego - teren MOSiRu
14.00 -	Bieg uliczny (ul. Poznańska)
15.00 -	Wyścigi rowerowe - teren MOSiR
15.00 -	Zespół muzyczny MOK - B.S.E.
15.30 -	Zespół muzyczny MOK - DREARY MOWER
16.00 -	Piosenka i taniec ludowy - klasa III a SP Nr 1
16.15 -	Pokaz TAEKWONDO - SP Nr 2
16.30 -	Pokaz starych samochodów
17.00 -	Prezentacja Puszczykowsko-Mosińskiego Bractwa Kurkowego
17.10 -	SELEKCJA Ginem przeciw Ekstrymalnej Dwójce
17.40 -	Pokaz Mody Letniej - Prezentuje Gimnazjum Nr 1
18.00 -	Moja i Twoja muzyka - Gimnazjum Nr 2
18.15 -	Zespół Taneczny Super Jedynecki - SP Nr 1
18.30 -	Cudowna tkanina - przedstawia Kółko teatralne SP Nr 1
19.00 -	Artyści Niepełnosprawni skupieni wokół Fundacji im. Królowej Polski Św. Jadwigi - Mieszkańcom Puszczykowa
20.00 -	<b>Gwiazda Wieczoru - Zespół BLUFF</b>
21.00 - 1.00	Dyskoteka pod gwiazdami Krzysztofa Wiśniewskiego



**NIEDZIELA 22.06.03 R.**

10.00 -	Turniej szachowy – Seniorzy – SP Nr 2
11.00 -	Finał Ligi Szkolnej – teren MOSiR – Wiśniewskiego
12.00 -	Turniej Szachowy – Gimnazja SP Nr 2
13.00 -	Turniej piłki nożnej im. J.Gołębiewskiego
14.00 -	Turniej szachowy – Szkoły Podstawowe – SP Nr 2
14.00 -	Gry i Zabawy dla dzieci – teren MOSiR-u
14.00 -	Wręczenie Medali za długoletnie pożycie małżeńskie Występ Chóru Nadwarciańskie Słowiki
14.40 -	Tańce ludowe klasy II a i II b SP Nr 1
15.00 -	Turniej Piłki Nożnej: Bracia Zakonni – Policja – Radni
15.00 -	Układ Taneczny SP Nr 2
15.20 -	Piosenki Biesiadne – Gimnazjum Nr 2
15.30 -	Pokaz sprzętu gaśniczego Państwowej Straży Pożarnej
15.40 -	Zespół Taneczny – FRIENDS – SP Nr 1
16.00 -	Teatr dla dzieci z niespodzianką – PINEZKA
16.00 -	Pokaz jazdy konnej – prezentuje Stajnia Niwka
17.00 -	Mecz Piłki Siatkowej Nauczyciele SP i G Nr 1 Nauczyciele SP i G Nr 2
17.30 -	GOLF Pokaz gry w golfa – teren MOSiR-u
17.30 -	Balladyna na Wesole – Gimnazjum Nr 1
18.00 -	Pokaz samochodów rajdowych
18.15 -	Prezentacja osiągnięć sportowych mieszkańców Puszczykowa E.Krzyżaniak, A.Bayer, W.Szkudlarczyk, M.Garstecki, K.Dratwiak
18.45 -	Ogłoszenie wyników sportowych wręczenie nagród
20.00 -	<b>Gwiazda Wieczoru – Zespół „Dziem”</b>
po koncercie - 23.00	Muzyka taneczna

**raz wiele innych atrakcji i niespodzianek**

**ZAPRASZAMY**

*Organizator -  
Urząd Miasta Puszczykowa*

II

US

lak  
wa  
twi  
dze

w  
ch.  
s  
ow

si

NI

w  
et  
d

N

o  
gr  
d  
og



# DNI PUSZCZYKOWA



21-22 czerwca 2003 r.  
stadion MOSiR, ul. Kościelna 7

## SOBOTA 21.06.03 R.

9.00 -	Badminton - Szkoły Podstawowe - sala SP Nr 1
10.00 -	Piłka nożna - Zespoły niezrzeszone
10.00 -	Tenis ziemny - Seniorzy - kort MOSiR
10.00 -	Tenis ziemny - Gimnazja - kort SP Nr 2
10.00 -	Turniej piłki koszykowej - teren MOSiR
10.00 - 12.00	Zawody wspinaczkowe dla każdego - teren Ośrodka IMPULS
10.00 -	Zawody Wędkarskie - zakole Warty - Puszczykówko
10.30 -	Turniej piłki siatkowej - teren MOSiR
11.00 -	Tenis ziemny - Szkoły Podstawowe - kort SP Nr 2
11.00 -	Badminton - Gimnazja - sala SP Nr 1
13.00 -	Badminton - Seniorzy - sala SP Nr 1
13.00	Wielozadaniowy tor przeszkód dla każdego - teren MOSiRu
14.00 -	Bieg uliczny (ul. Poznańska)
15.00 -	Wyścigi rowerowe - teren MOSiR
15.00 -	Zespół muzyczny MOK - B.S.E.
15.30 -	Zespół muzyczny MOK - DREARY MOWER
16.00 -	Piosenka i taniec ludowy - klasa III a SP Nr 1
16.15 -	Pokaz TAEKWONDO - SP Nr 2
16.30 -	Pokaz starych samochodów
17.00 -	Prezentacja Puszczykowsko-Mosińskiego Bractwa Kurkowego
17.10 -	SELEKCJA Ginem przeciw Ekstremalnej Dwójce
17.40 -	Pokaz Mody Letniej - Prezentuje Gimnazjum Nr 1
18.00 -	Moja i Twoja muzyka - Gimnazjum Nr 2
18.15 -	Zespół Taneczny Super Jedynecki - SP Nr 1
18.30 -	Cudowna tkanina - przedstawia Kółko teatralne SP Nr 1
19.00 -	Artyści Niepełnosprawni skupieni wokół Fundacji im. Królowej Polski Św. Jadwigi - Mieszkańcom Puszczykowa
20.00 -	<b>Gwiazda Wieczoru - Zespół BLUFF</b>
21.00 - 1.00	Dyskoteka pod gwiazdami Krzysztofa Wiśniewskiego

# NIEDZIELA 22.06.03 R.

10.00 -	Turniej szachowy – Seniorzy – SP Nr 2
11.00 -	Final Ligi Szkolnej – teren MOSiR – Wiśniewskiego
12.00 -	Turniej Szachowy – Gimnazja SP Nr 2
13.00 -	Turniej piłki nożnej im. J.Gołębiewskiego
14.00 -	Turniej szachowy – Szkoły Podstawowe – SP Nr 2
14.00 -	Gry i Zabawy dla dzieci – teren MOSiR-u
14.00 -	Wręczenie Medali za długoletnie pożycie małżeńskie Występ Chóru Nadwarciańskie Słowiki
14.40 -	Tańce ludowe klasy II a i II b SP Nr 1
15.00 -	Turniej Piłki Nożnej: Bracia Zakonni – Policja – Radni
15.00 -	Układ Taneczny SP Nr 2
15.20 -	Piosenki Biesiadne – Gimnazjum Nr 2
15.30 -	Pokaz sprzętu gaśniczego Państwowej Straży Pożarnej
15.40 -	Zespół Taneczny – FRIENDS – SP Nr 1
16.00 -	Teatr dla dzieci z niespodzianką – PINEZKA
16.00 -	Pokaz jazdy konnej – prezentuje Stajnia Niwka
17.00 -	Mecz Piłki Siatkowej Nauczyciele SP i G Nr 1 Nauczyciele SP i G Nr 2
17.30 -	GOLF Pokaz gry w golfa – teren MOSiR-u
17.30 -	Balladyna na Wesoło – Gimnazjum Nr 1
18.00 -	Pokaz samochodów rajdowych
18.15 -	Prezentacja osiągnięć sportowych mieszkańców Puszczykowa E.Krzyżaniak, A.Bayer, W.Szkudlarczyk, M.Garstecki, K.Dratwiak
18.45 -	Ogłoszenie wyników sportowych wręczenie nagród
20.00 -	<b>Gwiazda Wieczoru – Zespół „Dżem”</b>
po koncercie - 23.00	Muzyka taneczna

**oraz wiele innych atrakcji i niespodzianek**

**ZAPRASZAMY**

*Organizator -  
Urząd Miasta Puszczykowa*

## SUKCESY KOLARZY GÓRSKICH Z PUSZCZYKOWA

Sezon w kolarstwie górskim w pełni. Zawodnicy z TARIS'u startując co tydzień we wyścigach i odnoszą sukcesy. W zawodach z cyklu Pucharu Wielkopolski, które odbyły się 17 maja w Gnieźnie w kategorii juniorów młodszych wygrał Tomasz Gawłowicz przed Michałem Borowskim, wśród juniorów starszych drugi był Daniel Jaworowicz i trzeci Grzegorz Kwiatkowski, wśród seniorów drugi był Sebastian Dabrowski,

zaś wśród mastersów wygrał trener Rafał Łukawski. Tydzień później w Swarzędzu w kategorii juniorów młodszych ponownie wygrał Tomasz Gawłowicz przed Michałem Borowskim, zaś w kategorii juniorów starszych całe podium zajęli zawodnicy z Puszczykowa: wygrał Daniel Jaworowicz przed Marcinem Grzonką i Pawłem Grześkowiakiem. Wcześniej braliśmy z powodzeniem udział w zawodach Pucharu Polski w Polanicy

Zdroju, w ogólnopolskich zawodach Pucharu X Miast i w maratonach kolarskich gdzie 24 maja w Janowicach Wielkich wśród 740 startujących Marcin Grzonka zajął piątą lokatę w swojej kategorii. W dniach 23 - 30 czerwca będziemy trenować na zgrupowaniu sportowym w Dusznikach Zdroju i przygotowywać się do Mistrzostw Polski, w których Puszczykowie sprawdzą się wśród najlepszych w kraju.

red.



Tomasz Gawłowicz na trasie Pucharu Polski w Polanicy Zdroju



Start juniorów starszych w Pucharze Polski w Polanicy Zdroju

## PIŁKA NOŻNA

## AWANS PIŁKARZY LASU PUSZCZYKOWO

Sezon piłkarski 2002/2003 dobiega końca. Piłkarze LASu Puszczykowo na dwie kolejki przed zakończeniem rozgrywek zapewnili sobie spodziewany awans do A-klasy.

Przez cały sezon zespół seniorów zdecydowanie dominował w lidze i bez problemów utrzymał status lidera, uzyskany już na początku rundy jesiennej. Praktycznie sprawa awansu została rozstrzygnięta już w meczu z zespołem wicelidera PRZEMYSŁAWEM Poznań, rozgrywanym na boisku przeciwnika. Po bardzo trudnym meczu LAS wywiół komplet punktów, a jedynego gola zdobył Sebastian Domaniecki, w drugiej połowie meczu. W obliczu czterech czekających zespół spotkań, było oczywiste, że zawodnicy LASu nie roztrwonią dużej przewagi

w tabeli. Tak też się stało. Remisując bezbramkowo wyjazdowe spotkanie z LOTNIKIEM Poznań, mogli już świętować promocję do wyższej klasy rozgrywkowej. Zaraz po meczu polał się szampan, a i gratulacjom nie było końca.

W następnym numerze podsumowanie statystyczne sezonu oraz wyniki drużyn młodzieżowych.

WYNIKI MECZÓW RUNDY WIOSENNIEJ\*  
(w nawiasach strzelcy bramek)

1. LAS-ORKAN Błażejewko 2:0 (S. Domaniecki, A. Szymczak)
2. KASZTELANIA Dominowo-LAS 4:3 (S. Domaniecki, D. Piechocki, J. Hajny)
3. LAS-STALEXPORT Komorniki 3:1 (S.

- Domniecki 2, A. Szymczak)
4. ODLEW Poznań-LAS 0:4 (S. Domaniecki, A. Szymczak 2, J. Hajny).
5. LAS-T. S.Skórzewo 1:1 (S. Domaniecki)
6. LAS-ORKAN Maniecki 2:0 (J. Hajny, M. Maciołek)
7. PRZEMYSŁAW Poznań-LAS 0:1 (S. Domaniecki)
8. LAS-CHEMIK Poznań 8:0 (S. Domaniecki 4, A. Szymczak 2, M. Maciołek 2)
9. LOTNIK Poznań-LAS 0:0
10. LAS-ORKAN Jarostawiec 10:0 (M. Maciołek 3, S. Domaniecki 2, P. Babijów 2, A. Szymczak, J. Hajny, R. Lewandowski)

\* Do rozegrania pozostał jeden mecz.

Daniel Piechocki

## INFORMACJE SZACHOWE

### Wojtek w Finale MWJ

W dniach od 5 do 12 kwietnia w Poznaniu zostały rozegrane półfinały Mistrzostw Wielkopolski Juniorów w szachach. Puszczykowo reprezentowali: w grupie do lat 11 – Michał Biernacki, do lat 13–A. Kostusiak, K. Kostusiak, W. Biernacki. Do bardzo udanego występu może zaliczyć turniej Wojtek Biernacki, który przez cały czas znajdował się na medalowym miejscu, a w końcowej klasyfikacji zajął drugie miejsce. Dało mu to prawo gry w finale MWJ, które odbędą się w Zbąszynku na początku czerwca. Wojtek może również poszczycić się zdobyciem trzeciej kategorii szachowej, jak również jego młodszy brat - Michał, który wywalczył piątą kategorię. Pozostałym reprezentantom Puszczykowa, mimo dużych chęci rywalizacji na szachownicy, nie udało się znaleźć w gronie awansujących.

**D. Bartkowiak**

### Szkolne Grand Prix

Pracownie rozpoczęła się wiosna dla szachistów. Klórzy do końca roku szkolnego mają przed sobą kilkanaście imprez szachowych. Już 24.03.03 ruszył kolejny turniej z cyklu Grand Prix.

#### Wyniki trzeciego turnieju:

Grupa A, 22 uczestników:

Z. Czyż 5,5 p.

J. Kupsik 5 p.

P. Jeżak 4,5 p.

Grupa B, 6 uczestników:

A. Paszkiewicz 4,5 p.

P. Wachowiak 4 p.

A. Biernacka 3 p.

#### Wyniki czwartego turnieju 14.04.03

Grupa A - 14 uczestników

1-3.

Z. Czyż

M. Ligocki

J. Kupsik 5 p

Grupa B - 6 uczestników

P. Wachowiak 5 p.

A. Biernacka 3,5 p.

P. Bakun 2,5 p.

#### Wyniki piątego turnieju 19.05.03

Grupa A - 14 uczestników

M. Ligocki 9,5 p

Z. Czyż 8 p

M. Ratajczak 8 p.

Grupa B - 10 uczestników

P. Wachowiak 7,5 p.

F. Milne 6,5 p.

M. Durczewski 6 p.

#### Wyniki finałowego turnieju 02.06.03

Grupa A - 8 uczestników

M. Ratajczak 5 p.

M. Ligocki 4,5 p.

Z. Czyż 4,5 p.

Grupa B - 7 uczestników

M. Biernacki 6,5 p.

M. Biernacka 6 p.

P. Olejnik 5 p.

Grupa C - 8 uczestników

P. Wachowiak 6,5 p.

Sz. Milne 5 p.

3-4. A. Biernacka

S. Taraszkiewicz 4 p.

Po sześciu imprezach szachowych wszyscy uczniowie, którzy brali udział w minimum 3 turniejach, otrzymali nagrody ufundowane przez Radę Rodziców. Również w każdym z turniejów zwycięzca uhonorowany został medalem od Urzędu Miasta Puszczykowa.

Sklasyfikowanych w końcowej tabeli było 43 szachistów, a czołowe miejsca grupy A prezentują się następująco:

1. Joanna Kupsik, 2. Zbigniew Czyż, 3. Michał Ligocki, 4. Mateusz Ratajczak, 5. Marcin Orczyk

W grupie B z dużą przewagą punktową laureatem został 7-letni Patryk Wachowiak, dalej kolejno: 2. Szymon Milne, 3. Anna Biernacka, 4. Michał Durczewski, 5. Krzysztof Szczepaniak.

**Sędzia zawodów: D. Bartkowiak**

W dniu 10 maja w Rawiczu zostały rozegrane mistrzostwa w najmłodszej grupie wiekowej dzieci do lat 7. Impreza cieszyła się dużym zainteresowaniem wśród działaczy szachowych. Z tej właśnie grupy będą śledzone postępy potencjalnych mistrzów Polski. Startowało

33 chłopców i 14 dziewczynek z całej Wielkopolski.

Młodzi szachiści mimo walki z przeciwnikiem na „64” polach, musieli zmagać się z trudem turniejowym - 5 godzin gry.

W barwach Puszczykowa wystąpili rodzeństwo Alex i Patryk Wachowiak oraz Krzysiu Szczepaniak. Rozegrano 7 rund, a największą liczbę punktów z Puszczykowiec zgromadził Patryk - aż 4 punkty, co mu dało dobre dzielone 8-12 miejsce. Pięcioletni Alex zdobył 2,5 p. i był najmłodszym uczestnikiem mistrzostw, za co otrzymał puchar, a Krzysiu wywalczył dwa zwycięstwa. Gratuluje całej trójce, że wytrwali do końca zawodów i chcieli brać w nich udział. Uważam, że kolejne starty w imprezach tej rangi przyczynią się do szybkiej progresji tych młodych pasjonatów królewskiej gry.

**D. Bartkowiak**



Mistrzostwa Wielkopolski Przedszkolaków w Rawiczu

### Klasa III D z Gimnazjum nr 2 najlepszą szachową klasą z Puszczykowa

W dniu 13 maja w szkole nr 1 po przeprowadzonych wcześniej eliminacjach spotkały się najlepsze szachowe klasy by reprezentować swoje szkoły. W skład drużyny wchodziła trójka uczniów tej samej klasy. Tytuł najlepszej szkoły w Puszczykowie wywalczyła klasa III D dla Gimnazjum nr 2 w składzie: P. Szymński, Ma. Cichocki oraz M. Orczyk. Wśród szkół podstawowych najlepszą okazała się Szkoła Podstawowa nr 2 a tytuł dla swojej szkoły wywalczyła klasa VI A w składzie A. Kostusiak, Mi. Cichocki oraz A. Kostusiak.

**D. Bartkowiak**





## SPORTOWE ARENY „DNI PUSZCZYKOWA”

Przez dwa dni na wszystkich puszczykowskich obiektach sportowych rozgrywano turnieje w wielu dyscyplinach. Organizatorem Dni Puszczkowa był Urząd Miasta w Puszczkowie. W organizację imprez sportowych w poszczególnych dyscyplinach włączyło się wiele osób, które wypada tutaj wymienić.

**Pilka nożna:** Piotr Zalewski, Ryszard Jankowski, Leopold Lipieński, Mieczysław Marchewka, Ryszard Trzynoga, Piotr Kosecki i Zbigniew Gorzelanny. **Pilka Koszykowa:** Zbigniew Gorzelanny i Sędziowie Okręgowego Związku Piłki Koszykowej. **Pilka Siatkowa:** Maciej Pawłowski, Agnieszka Pawłowska. **Tenis ziemny:** Szkoły. Katarzyna Pawłowska. **Tenis stołowy:** Seniorzy. Janusz Szarfarkiewicz, Ryszard Pietrzak. **Badminton:** Wojciech Szkudlarczyk. **Tenis stołowy:** Andrzej Brąberek. **Kolarstwo:** Rafał Łukawski. **Brydż:** Stanisław Taraszkiewicz. **Karate i sztanga wspinaczkowa:** Robert Sokół. **Pokaz Selekcja - Ekstremalna Dwójka:** Elżbieta Krzyżaniak i Robert Sokół. **Samochody rajdowe:** prezes POLCAR-u Zygmunt Garstecki. **Gry i zabawy:** Beata Jastrząb.

Ceremonia wręczenia Pucharów

rozpoczęła się od wręczenia odznaczeń przyznanych przez Okręgowy Związek Piłki Nożnej. Puchary wręczali: Burmistrz Miasta Janusz Napierała, Janusz Szarfarkiewicz, Regina Gołębiewska. Przed wręczeniem pucharów odbyła się miła uroczystość wręczenia wyróżnień dla prezesa POLCAR-u, Zygmunta Garsteckiego, oraz zawodników: Artura Czyży, Macieja Garsteckiego, Elżbiety Krzyżaniak, Wojciecha Szkudlarczyka, Artura Bajera.

Na opisanie wszystkich sportowych wydarzeń tych dwóch dni nie starczyłoby „Echa”. W dwa dni zmagano się ponad 700 sportowców. Szczególnie zaciekle piłkę nożną kopali radni, policjanci i zokonnicy, najbardziej gorący doping spotkał nauczycieli podczas

sportowych opracowań i koordynował Miejski Organizator Sportu, Zbigniew Gorzelanny, który, mimo iż nie ukrywa miłości do badmintona, z jednakową starannością przygotował wszystkie imprezy. Niektóre osiągnięcia sportowe Puszczkowiecian znane są publiczności ogólnopolskiej. Najwybitniejszych sportowców uhonorował burmistrz Janusz Napierała. Wśród nich byli: E. Krzyżaniak, A. Czyż, W. Szkudlarczyk, M. Garstecki, K. Drajwiak. Gratulujemy osiągnięć.

Urząd Miasta w Puszczkowie dziękuje wszystkim, którzy wzięli udział w imprezach sportowych. Szczególne podziękowania kieruje do osób prowadzących poszczególne dyscypliny sportowe i rekreacyjne.



# SPORTOWE DNI PUSZCZYKOWA

## Wyniki zawodów:

### Piłka Nożna - zespoły niezrzeszone

1. Orły Rogalinek
2. LKS Łęczycza
3. BJB Błaszki

### Piłka Nożna - Liga Szkolna

1. Sześciu Wspaniałych
2. Spalony Skład
3. Cenawinios

### Piłka Nożna - Turniej im. Jerzego Gołębińskiego

1. Lech Poznań
2. SP-2-Puszczykowo
3. KS-Mosina
4. SP-1-Puszczykowo

### Piłka Nożna - Old Boys

1. Las Puszczykowi
2. Moszna
3. Luboń

### Piłka Nożna: Radni - Bracia Zakonni - Policja

1. Policja
2. Radni
3. Bracia Zakonni

### Piłka siatkowa

1. Old Boys
2. Lasek Luboń
3. Drink Tim

### Piłka Koszykowa

1. Bezrobotni
2. Jamaika Pub
3. Bez Nazwy

### Tenis ziemny Seniorów

Grupa pojedyncza mężczyzn

1. Jacek Szafarkiewicz
2. Szymon Zięba
3. Janusz Szafarkiewicz

Gra podwójna mężczyzn

1. Jacek i Janusz Szafarkiewiczowie
2. Krzysztof i Jerzy Bardowie
3. Leszek Storożuk/Ryszard Pietrzak

Gra mieszana

1. Iwona Weber / Ryszard Pietrzak
2. Marzena Palnowska/Marek Preisler
3. Ela Palmowska/Ryszard Weber

### Tenis ziemny SP/G

Szkoła Podstawowa

1. Oktawian Łaniecki
2. Julianna Karczmarek
3. Radek Skrzypek

Gimnazjum

1. Mateusz Wójcik
2. Olga Przybylska
3. Maciej Przybylski

### Szachy - Dzieci do lat 8

Chłopcy 1. Patrych Wachowiak, 2. Paweł Bakum, 3. Krzysztof Szczepaniak

Dziewczęta

1. Anna Biernacka,
2. Olga Grabanowska

Szkoła Podstawowa

Chłopcy

1. Michał Biernacki
2. Łukasz Brąbov
3. Mateusz Krupsik

Dziewczęta

1. Maria Biernacka

Gimnazjum

Chłopcy

1. Wojciech Biernacki
2. Piotr Olejnik

Dziewczęta

1. Joanna Krupsik

Brydż

1. Piotr Dymny
2. Wojciech Dawdos
3. Jerzy Ozorowski

Badminton

Szkoły Podstawowe

Dziewczęta

1. Katarzyna Kistowska
2. Magda Wrześniewska,
3. Kinga Łuczak

Chłopcy

1. Michał Szudlarczyk,
2. Maksymilian Nowak
3. Michał Batura

Gimnazja

dziewczęta

1. Marlena Grzechowiak
2. Bernadeta Wilczek
3. Marta Adamczyk

Seniorzy

1. Paweł Pietrzyński
2. Paweł Niewoliński
3. Mikołaj Harbulewicz

Tenis stołowy

Kategoria Młodzieńcza

1. Sławomir Karczmarek
2. Piotr Szczudło
3. Dawid Przywecki

Kategoria Weteranów

1. Jerzy Kiedrowicz
2. Piotr Raptis
3. Stanisław Kobiewski

Kategoria Open

1. Rafał Łukowski
2. Jerzy Baronowski
3. Grzegorz Zgola

Ściana Wspinaczkowa

1. Grzegorz Kaliszky
2. Marcin Temper
3. Grzegorz Szczepaniak

## Kolarstwa Górskie

Szkoły Podstawowe

1. Tomasz Dolata
2. Konrad Krzyżowiak
3. Jakub Gotwiejewski

Gimnazja

1. Michał Borowski
2. Nikodem Poczta
3. Grzegorz Kwiatkowski

Strzelectwo

Młodzież

1. Przemysław Malinowski
2. Maksymilian Nowak
3. Artur Bartosza

Dorośli

1. Bernard Walkowiak
2. Włodzimierz Ratajczak
3. Ryszard Miller



dział sportowy redagując: Janusz Szafarkiewicz, Zbigniew Gozalaney, Michał Janaszek oraz B. Łuczak

D. Bartkowiak, M. Cichocki, D. Pichocki, M. Jagociak